

# Kommunalval 2017

Foto Anna Sand

I april 2017 är det kommunalval och arbetet med att hitta kandidater pågår redan. Marianne Nyquist-Mannsén som fungerar som en av gruppordförandena i fullmäktige hoppas att många av de sittande fullmäktigeledamöterna ställer upp som kandidater igen, men att man även får med nya förmågor.

Text: Anna Sand/Kustmedia Ab

– Det har varit en intressant period, och de hjärtefrågor jag arbetat speciellt för har vi lyckats få resultat i, konstaterar Marianne Nyquist-Mannsén, som suttit sin första period i stadsfullmäktige och stadsstyrelse.

## Många viktiga frågor

Inför nästa mandatperiod står kommunerna inför ett brytningsskede på grund av landskapsreformen.

– Social- och hälsovården överförs till landskapsnivå, men mycket blir ändå kvar inom kommunen att bestämma om, såsom utbildning och dagvård, kultur- och fritidssektorn, planläggning och välfärd.

Kommunerna kommer fortsättningsvis att besluta om många viktiga frågor, som berör varje kommuninvånare. Den som vill vara med och påverka hur dessa frågor sköts i vår stad ska ta chansen och ställa upp i valet.

Dessutom kan ett kommunalpolitiskt engagemang vara en bra inkörsport vidare, för den som till exempel vill ställa upp i landskapsfullmäktigevalet, tillägger Marianne.

## Nya kandidater söks

De olika partiernas kandidatlistor ska vara klara senast den

28.2.2017 och partiernas arbete med att hitta kandidater pågår för fullt.

– Dels borde vi kunna behålla de erfarna och engagerade ledamöter vi har, dels också få med nya kandidater, kvinnor och män i olika åldrar och personer som representerar olika områden.

Närpes är ett mångkulturellt samhälle och det borde också avspeglas i fler ledamöter som representerar våra invandrare och nyfinländare.

## Bästa plattformen att påverka

Marianne kommer att ställa sig till förfogande även vid nästa val, som hålls den 9 april, och uppmanar alla som har ett samhällsintresse eller frågor de vill arbeta för att göra det samma.

– Att vara delaktig i kommunalpolitiken är den bästa plattformen för att kunna påverka. Eftersom vi har demokrati får man inte alltid sin vilja igenom – ibland förlorar man kanske en omröstning – och ibland får man nöja sig med en kompromiss.

Men genom att vara med i olika kommunala organ kan man påverka och föra fram sina förslag och åsikter direkt till dem som ska fatta besluten.



**Marianne Nyquist-Mannsén är gruppförande för Sfp i Närpes och har nu suttit sin första period i stadsfullmäktige och även i stadsstyrelsen. Hon välkomnar alla som är intresserade av att påverka att ställa upp i kommunalvalet 2017.**

## God stämning i fullmäktige

Hon poängterar att allas insatser är värdefulla.

– Är man det minsta intresserad av ett samhällsuppdrag eller att arbeta för någon speciell samhällelig fråga som man brinner för ska man allvarligt överväga att kandidera i valet, säger Marianne

Hon beskriver Närpes som en välmående stad med en god ekonomi – mycket tack vare de

beslut som sittande fullmäktige har fattat.

– Stämningen är god i fullmäktige och även om det finns olika åsikter bråkar vi inte.

Vi har dessutom engagerade tjänstemän i staden och samarbetet fungerar bra.

I Närpes har en stor del av beslutsfattandet delegerats vidare till de olika nämnderna, och en plats i dem ger också goda chanser att påverka.